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Nr 1553 

av herr Magnusson i Borås m . fl. 
i anledning av Kungl . Maj:ts proposition nr 33 med förslag till riktlinjer 
för och organisation av samhälle ts konsumentpolitik m . m. 

Setlan lång tid t illbaka har det ansett s vara ett samhällsintresse a tt all 
offentlig verksamhe t icke koncentreras till huvudstad sområdet. De n 
lämpligaste t idpun kten a ll på allvar taga upp frågan o m lokalise ring av e tt 
visst ämbetsverk måste va ra vid dess tillkomst. l pro positio n nr 33 
fö reslås nu inrättande av ett nytt ämbetsverk fö r ko nsumentpolitike n. 
Delega tionen för lokali sering av sta tlig verksamhe t anser a tt det nya 
ämbetsverket icke behöver lokaliseras till stockho lmsområd et , men 
de legatio nen vill vänta med sitt stä llningstagande tills den tagit ställning 
till lokaliseringsort en fö r andra redan fungerande ve rk. Departements
chefen tager icke ställning till lokaliseringsfrågan men vill i avvak tan på 
delega tio nens st ällningslagande att verket tills vida re o rganiseras i 
Stockholm. Detta är enligt vår uppfattning synnerligen o lyckligt. 
Loakliseringsorten bö r bestämmas vid ve rkets tillkomst och inte senare. 
Att fö rst bygga upp verket i Stockho lm och setlan kanske om någo t år 
besluta o m utflyttning ko mmer bara att bl i dyrare och medför en o nö dig 
irritatio n ino m personalen som bör veta förläggningsorten när de söker 
tjänste rna . Rik sdage n bö r därfö r redan nu besluta att för läggningsorten 
icke skall vara Stock ho lm. 

Vid val av läm plig loka lise ringsort fram stå r Borås som sy nnerligen 
lämpl ig. Dels ko mmer state ns p rovn ingsanstalt enligt fjo lå re ts rik sdagsbe
slut att fö rfl yttas till Bo rås, d els utgör Borås niirhe t till Gö teborg s to ra 
möj lighete r a tt utnyttja tekniskt kunnig personal för verket s u ndersök
ningar. Vidare finns tex tilinstitutet i Bo rås med d ärtill knut e n sakkun
skap. 

Med hänvisning till vad som i motionen fra mha llit s hemstä lles 
a tt riksdage n beslutar att konsu mentverke t fö rl ägges till Borås. 

Stockho lm den 4 april 1972 
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